

[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]

Spisová značka  
Q9-2024-248

Naše č.j.  
30396/9.30/24-10

Vyřizuje/kontakt  
Mgr. Lenka Lisková / kl. 913

V Brně  
30.09.2024

## **Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj (dále jen „inspektorát“) obdržel dne 18.9.2024 žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), pana

[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]

(dále jen „žadatel“)

Předmětem žádosti o informace bylo poskytnutí následujících informací:

- 1. Ve kterých zdravotnických zařízeních proběhly nebo byly započaty (a zatím nejsou skončeny) kontroly v roce 2023 a 2024?*
- 2. Protokoly z kontrol zdravotnických zařízení z let 2023 a 2024.*

Dne 24.9.2024 byla žadateli doručena Výzva k upřesnění žádosti s požadavkem na specifikaci konkrétních subjektů – zdravotnických zařízení, u kterých mohl inspektorát kontrolu provést.

Žadatel dne 24.9.2024 doručil inspektorátu seznam zařízení (subjektů), ke kterým si informace žádá.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující informace (vztahující se k datu vyhotovení tohoto přípisu) k vybraným subjektům, u kterých inspektorát provedl či provádí kontrolu ve Vámi vymezeném období:

- Fakultní nemocnice Brno, IČ: 652 69 705:  
U daného subjektu byly provedeny dvě kontroly. Výsledkem těchto kontrol je Protokol o kontrole č.j. 39095/9.50/22-9, ze dne 3.10.2023, a Protokol o kontrole č.j. 866/9.41/24-1, ze dne 8.1.2024.

- Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, IČ: 001 59 816:  
U daného subjektu byla provedena jedna kontrola. Výsledkem této kontroly je Protokol o kontrole č.j. 11053/9.50/24-7, ze dne 23.4.2024.
- Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace, IČ: 002 25 827:  
U daného subjektu byla provedena jedna kontrola. Výsledkem kontroly je Protokol o kontrole č.j. 33799/9.50/23-1, ze dne 13.11.2023.
- Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, IČ: 008 39 205:  
U daného subjektu byla provedena jedna kontrola. Výsledkem kontroly je Protokol o kontrole č.j. 17665/9.41/24-4, ze dne 24.6.2024.
- Krajská nemocnice T. Bati, a.s., IČ: 276 61 989:  
U daného subjektu byly provedeny dvě kontroly. Výsledkem těchto kontrol je Protokol o kontrole č.j. 8866/9.50/24-10, ze dne 26.3.2024, a Protokol o kontrole č.j. 17292/9.72/24-8, ze dne 10.6.2024.

V rámci zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, máte právo na informace, které vznikly při plnění úkolů v rámci činnosti inspektorátu.

S ohledem na skutečnost, že výše zmíněné protokoly z kontrol inspektorátu obsahují osobní údaje ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27.4.2016, zasíláme Vám jejich anonymizované verze.

Mgr. Lenka Lisková  
Právníčka

Rozdělovník:

1 x Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj

1 x [REDACTED]